
ZARZĄDZENIE NR WA.120.106.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora 
"Programu rehabilitacji dla mieszkańców Gminy Żary o statusie miejskim w wieku od 40 r.ż. do 64 r.ż." 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz zgodnie z Uchwałą LV/65/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu rehabilitacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: Joanna Wojak - Skarbnik Gminy Żary o statusie miejskim, 

2) Sekretarz: Joanna Harasim - Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach, 

3) Członek: Renata Warchoł - Starszy Inspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach. 

§ 2. Zakres obowiązków i tryb pracy Komisji konkursowej określa pkt IX ogłoszenia o konkursie stanowiącego 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.270.2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 9E7308AA-EEA6-480D-AA16-EFD1C3A6B869. Podpisany Strona 1




